• Πινόεις, Sordidus, ρύπαρος: ἔριον, Lana sordida,
quod et οἰστηρὸν ἔριον, et ρύπαρον. Et fem. πινό-
εσσα in Epigr. Θυμοβαρῆς ἀρετὰ μύροιαι ἔχομένα,
Ἀπλόκαμος, πινόεσσα, διὰ κρίσιν ὅπει Πελασγῶν. Οὐκ
ἀρετὰ νικῆν ἔλλαχεν, ἀλλὰ δόλος: q. l. Suid. citans
πινόεσσα exp. ρύπωσα, αὐχμῶσα, Sordida, Squalida;
sed perperam ap. eum SCRIPTUM Πινόεσσα: per-
peram ΙΤΕΜ Πινόεις in VV. LL. pro Πινόεις. [Ad
Mœr. 66." Schæf. MSS. Apoll. Rh. 2, 301. * " Πι-
νήεις, dicitur de farinis oleo et vino mistis, quæ Diis
offerebantur, Epigr. ap. Suid. v. Ανεψιών." Kall.
MSS.]

Πινώδης, i. q. πινόεις, Eur. Or. (225.) Ω βοστρύχων
πινώδεις ἄθλιον κάρα, Schol. αὐχμῶρον καὶ ρύπωδες,
Squalidum et sordidum. Item ap. Hippocr. [de Hu-
mor. T. 1. p. 322. Lind. Sect. 2. p. 17. Foës.] πινώ-
δεις Erot. [Hes. et Zonar.] accipit pro ρύπαροῖς: qui
etiam dicit πινώδη ἔρια, Lanas sordidas s. succidas,
quæ et πινόεσσα et οἰστηρά. [Brunck. ad Aesch.
Pers. 94. Wakef. Alc. 438. S. Cr. 4, 82." Schæf.
MSS.] Πινωδία, ἡ, Sordida illuvies, Immundities,
Impuritas, etiam Sordes, ἀκαθαρσία, Hes. Ατ Πινά-
δης, quod in VV. LL. itidem exp. Sordidus, mendo-
sum est, et pro eo scr. Πινώδης.

Πινηρός, i. q. πινόεις et πινώδης. Erot. annotat,

A cum Hippocr. dicit πινηρὰ ἔρια, intelligenda esse τὰ
οἰστηρά, quæ idem πινώδη et πινόεσσα appellat.
Πιναρός, idem. Hes. ρύπαρος, εὐτελῆς, ἐλάχιστος: qui
πινηρὰ itidem exp., necnon et τατεινά. [Aristoph. Λ.
279. Πλ. 297. " Toup. Opusc. 1, 447. ad Charit.
315=585. Jacobs. Anth. 7, 355. Diod. S. 2, 631."
Schæf. MSS. * Πιναροχαίτης, Tzetz. Carm. II. 225.
* Πιναρότης, Valck. Phœn. p. 132. * Πιναρόφ, * Κα-
ταπιναρόφ, Toup. Opusc. 1, 338." Schæf. MSS. Suid.
v. Πεπελτωμένα.] " Πεπελρόν, Hesychio ρύπαρον,
" Sordidum." Ατ Πινάριον vocat Petesius ap.
Diosc. 5, 114. Atramenti sutorii genus quoddam, ab
aliis σταλακτῖς nominatum. Apud Romanos vero
Πινάριοι erat Familia quædam, quam Plut. Probl.
Rom. 497. mea Ed., (=7, 126.) παρὰ τὸ πεινῆν ita
nominatam scribit, causam ibid. afferens: QUASI
Πινάριοι.

Πινώ, Sordibus inquino. Pass. Πινοῦθαι. UNDE
Πεπινωμένος, Sordibus foedatus, Sordidatus. Plut.
Alex. (4.) p. 218. Φαιότερον καὶ πεπινωμένον ἐποίησεν.
In VV. LL. habetur ΕΤΙΑΜ Πινώ, Contamino;
sed id mendosum esse reor. [" Πινώ, Toup. Add.
in Theocr. 394. ad Longin. 337. (§. 30.) Jacobs.
Spec. 107." Schæf. MSS. * Πεπινωμένως, Nitide,
Cic. ad Att. 15, 16. cf. 14, 7. Cf. Εὐπίνεια. * Πι-
νωσίς, Inc. Prov. 25, 12. χρυσοῦ, vide Schleusn. Lex.
V. T.]

ΠΙΝΩ, Bibo, Poto. Præt. πέτωκα, tanquam a Πώ,
Aor. 2. ἐπιον, tanquam a Πέω, ut annotant Gramm.
Od. O. (390.) τέρπεο, πινέ τε οἶνον: (Il. Δ. 346.) πι-
νέμεναι οἴνον κύπελλα: B. (825.) πινοντες ὑδωρ μέλαν
Αἰσήποι: Od. P. (225.) ὄρὸν πίνων. Σερpius autem
sine adjectione ap. Eund., ut A. (258.) πινοντά τε
τερπόμενόν τε. Et πινειν καὶ ἔσθειν, vel ἔσθειν καὶ
πινειν, ap. Eund. non raro. In soluta autem oratione
dicitur et πινειν οἶνον et πινειν τοῦ οἴνον, ut Gall.
Boire du vin, quæ constr. putatur esse Attica. Ari-
stoph. B. (1150.) Διόνυσε, πινεις οἶνον οὐκ ἀνθοσμαν.
Et in cuiusdam Oraculi versu, Πιν' οἶνον τρυγάν.
Et πινειν φάρμακον, ap. Gal. Frequentius sine aequa.
Thuc. 7. Πιροντάς τε τοὺς πολλοὺς, Xen. K. Π. 4, (5,
4.) Ἀρειμένως καὶ ἐπινον καὶ ἔθορύθουν. (3.) Καὶ ἐπ-
νον καὶ εὐωχοῦντο, 8. Μήτε ἔσθειν, μήτε πινειν, Dem.
Els. τὸ πινειν ἥκειν. Et πιεῖν ἥησεις ap. Plut. et
Athen. ut Gall. Demander à boire. Legi-
mus præterea πινειν cum præp. ἐκ, ut ap. Xen. K. Π.
5, (3, 3.) Ἐκ χρυσῶν φιαλῶν ἐπινοειν: 4, (5, 2.)
Πιεῖν ἀπὸ τοῦ παραφρέοντος ποταμοῦ. Apud Athen.
11. πινειν μεγάλοις ποτηρίοις. Ceterum ab ἔπιον est
πινῆς, Philostr. Οὐδὲ πηγὴ λέγει, μὴ πινῆς οὐδὲ ὄπωρα,
μὴ λάβης. Pro quo invenitur et ποετ. Πιροθα. Et
infin. πιεῖν σεπε obvius: pro quo Hom. Πιέσειν etiam
dixit per dialysin. Imperativus itidem Πιε legitur
ap. Eund., Od. I. (347.) Κύκλωψ, τῆς, πιε οἶνον.
ΙΤΕΜ Πιέθι in imperandi modo: ut in illo celesti
atque adeo Proverbiali dicto, η πιθι, η ἀπιθι, Aut
bibe aut abi: [Athen. 400.] A passiva autem voce
sumuntur FUT. Πιούμαι ετ Πιόμαι. A quo πιούμαι
est πιῆ ap. Aristoph., πικρότατον οἶνον τίμερον πιῆ:
unde videmus Phrynicum immerito hanc futuri for-
mam rejecisse. Πιόμαι autem legitur cum alihi,
tum Epigr. Πιόμαι, ἡ Ληγαῖε, κ. τ. λ. Cuius secun-
da persona πιεσαι ap. Lucas 17, (8.) Φάγεσαι καὶ
πιεσαι. " Πιεσαι, Bibe: Luc. 17. ut φάγεσαι, Εδε,
" Comede: a πιόμαι et φάγομαι contra regulam. Sed
" id πιόμαι habet futuri etiam signif. Unde πιεσθε,
" Bibetis." Et partic. Πιόμενος: unde ap. Hom.
πιόμεν έκ βοτάνης. Quinetiam FUT. Πιόσι
μαι affert Eust. p. 1253. hoc ex Antiphane, illud e
Pind. (I. 6, 108.) Sed et alibi πισαι pro ποτίσαι ex
eod. Pind., necnon ex Eupolide affert. Unde appella-
lata fuit, inquit, URBS Πισα, Pisa: item Πισα nomen
appellativum pro Fonte, quasi ποτίστρα. [Schol.
Pind. 'I. 6, 108.] SED ET Πισεα, neutrum plurale
de Loco irriguo, quasi sc. qui possit πισαι, i. e. ποτί-
σαι, Potum præbere: apud Hom. aliquot locis, ut
II. Υ. (9.) Καὶ πηγὰς ποταμῶν, καὶ πίσαι ποιηντα.

D Ab eadem origine EST Πιστὸς, q. d. Potabilis, Poci-

lentus, Potui aptus, Qui potatur, Qui bibitur, s. A. bibi potest: ut πίστα φάρμακα ap. Ἀeschyl. Pr. (479.) p. 32. meæ Ed. Quod autem ad illud πέπονται attinet, ab Antiphane accipi pro πών tradit, nisi mendose scriptus est h. l.: quod ego plane persuasum habeo. Denique et πίστη passiva voce quidam usurpasse Hom. existimarent, ut Idem tradit, scribentes ita secundum versum II. X. (2.) Ιδρὼ ἀπεψύχοντο, πίστον τ' ἀκέοντό τε δίψαν. Alii legerē maluerunt πίστον τ' ἀκέοντό τε.

Admonitio de passivo aoristo Ἐπόθην, item de verbalibus Πόμα, Ποτὸς, etc.

Invenitur ap. Gramm. non solum præt. πέπωκα, unde est præt. plusquamperf. ἐπεπώκει ap. Luc. Lapiethis, sed et FUT. Πώσω per ω in priori quoque syllaba, verum nullum ejus usus exemplum affertur: ac certe videmus πόμα et πώσις ac πότος ceteraque per o scribi, quæ scriptura consentanea est scripturæ isti, πώσω, non illi πώσω: necnon isti πέπονται ac πέπονται, non autem πέπωκα et πέπωκα. Atque adeo scripturæ illius exempla invenio, non item hujus; nec enim ἐπόθην, quod sciam, sicut ἐπόθην legitur: Sic πέπονται, et comp. ἐκπέπονται, etc. licet alioqui πέπωκα, ut dixi, in præt. perfecto activo scribatur: quam etiam sequitur πώμα, quod alicubi reperitur pro πόμα, ut docebo in proxime sequente verbali Πόμα. “Ποθῆναι, ex Epigr. (Orestis 5.) affertur pro “Potare.” “Ποθεῖς, Potus, Bibendo haustus, unde “neutr. ποθέν.”

[“Πίνω, Abresch. Ἀesch. 2, 131. Jacobs. Anth. 7, 337. 8, 294. 10, 22. 11, 317. Boiss. Philostr. 311. De ellychnio, coloribus, Valek. Callim. 191. 198. Casaub. Athen. 1, 64. Etiam de cibo, Levesque in Thuc. 2, 352. Bernard. Rel. 101. Audio. Jacobs. Anth. 6, 83. Conf. c. πίπτω, Zeun. ad Xen. K. Π. 763. ad Herod. 352. Brunck. Trach. 1058. Πεπωκὼς et τεπτωκὼς conf., Brunck. Aristoph. 2, 11. T. H. ad Plutum p. 201. Heind. ad Plat. Gorg. 52. Heyn. Hom. 7, 169. Πίειν et ποιεῖν conf., ad Herod. 358. 368. Thom. M. 911. Πίγειν et πιεῖν conf., ad Diod. S. 2, 336. De quant., ad Od. Π. 143. Brunck. Aristoph. 1, 200. 2, 156. Jacobs. Anth. 10, 127. 11, 408. Passiv., Philipp. 59. Fut., Epigr. adesp. 78. Πίνω σίνου, σίνον, Μօρ. 165. et n., Wakef. ad Mosch. 3, 78. ad Charit. 288. Koen. ad Greg. Cor. 51. ad Lucian. 1, 117. 496. Πίκει γῇ ὄμβρον, Wessel. Diss. Herod. 182. ad p. 368. T. H. ad Lucian. Dial. p. 102. P. Abresch. Paraphr. 407. Π. τοῦ ποταμοῦ, Toup. Opusc. 1, 222. Wakef. ad Mosch. 3, 78. Πίομα, πιοῦμα, πίθι, πίτε, ad Μօρ. 322. Phryn. Ecl. 12. Πίομα, πιοῦμα, 144. Thom. M. 716. 911. Wakef. Alc. 807. Heyn. Hom. 6, 461. Πίομα, Toup. Opusc. 2, 90. Musgr. Alc. 798. Aristoph. Fr. 246. Buttm. ad Plat. Gorg. 522. Pass., Nicarchus 3. Πίοιμι, ad Charit. 410. Πίε, Thom. M. 716. 911. Jacobs. Anth. 10, 127. Πίέτω, Epigr. adesp. 196. Πίέειν, 97. Πίθι, Thom. M. 716. Πίνε, πίθι, Heyn. Hom. 6, 519. Πέπωκα, Apoll. Dysc. 103. Toup. Opusc. 1, 429. Πεπωκὼς, Jacobs. Anim. 310. Ποθεῖς, Xen. Eph. 62. et n. “Ἐπίον σίνου, Thom. M. 351. 499. 715. Wakef. Eum. 106. Jacobs. Anth. 11, 407.” Schæf. MSS. Imper. πίνεο, Nicander Θ. 912. “Perf. pass. πέπονται, Philostr. 6, 5. Plut. 2, 603. Aor. 1. ἐπόθην, Longus p. 108. Imper. πίθι, Ion ap. Etym. M.” Wakef. MSS.]